[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ от ____________ 202__ года № __________
заседания апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ____________________________

Муниципальное образование: городской округ город – курорт Сочи
Численность участников апелляции: _________________________________________________
Место проведения (указать ОО): МОБУ СОШ №88______________________________________
Дата ____________________Время проведения апелляции _________________________________

Присутствовали:
председатель апелляционной комиссии (Ф.И.О.): __________________________________________
члены апелляционной комиссии (Ф.И.О.): ________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка дня:
1.	Утверждение таблицы результатов апелляции участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет)________________________ (приложение).

Постановили:
1.	Утвердить таблицу результатов апелляции участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ____________________________________ (приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения апелляции: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель
апелляционной комиссии:

________________________   /______________________________/

	Члены апелляционной комиссии:
1. ________________________   /______________________________/

2. ________________________   /______________________________/

3. ________________________   /______________________________/

4. ________________________   /______________________________/